
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Warsztaty dla ubiegających się o granty ERC

W styczniu w Krakowie odbędą się warsztaty dla naukowców, którzy chcą ubiegać się
o prestiżowe granty ERC. Udział w spotkaniu jest bezpłatny; niezbędne jest wcześniejsze
zgłoszenie.

Spotkanie odbędzie się w piątek 13 stycznia w Auditorium Maximum. Organizatorzy - Biuro ds.
Doskonałości Naukowej PAN oraz Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów Uniwersytetu
Jagiellońskiego - przyjmują zgłoszenia do 9 stycznia 2017 r.

Prestiżowy charakter grantów ERC powoduje, że już samo ich uzyskanie stanowi potwierdzenie klasy
naukowca i jakości prowadzonych przez niego badań - potwierdzają organizatorzy warsztatów.
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Podczas jednodniowego spotkania w Krakowie swoimi doświadczeniami podzielą się zarówno
laureaci, jak i paneliści oceniający granty ERC. Przedstawione zostaną również najistotniejsze
zagadnienia związane z procedurą aplikacyjną i konstrukcją wniosku. Dla części uczestników
zaplanowano również sesje indywidualnych konsultacji, w trakcie których naukowcy będą mogli
zaprezentować własne pomysły badawcze i otrzymać wskazówki dotyczące przygotowania wniosku
aplikacyjnego.

Formularz zgłoszeniowy można znaleźć pod adresem https://goo.gl/forms/nbjE5LRrLx0mFMZx1 .
Termin zgłoszeń upływa 9.01.2017 r. o godz. 9:00.

Granty ERC (European Research Council czyli Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych)
przeznaczone są dla wybitnych naukowców na różnych etapach kariery. Umożliwiają one uzyskanie
finansowania na prowadzone badanie na okres do 5 lat. Ogólna suma przyznanych środków może
sięgnąć aż 3,5 mln euro. Granty te dają naukowcom możliwość tworzenia i rozwijania własnych
zespołów badawczych, zapewniają też finansową stabilność i niezależność podczas prowadzenia
badań.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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